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Wykład prof. Stefana Offermanns'a w JCET

Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków (JCET) zaprasza na drugi z cyklu interdyscyplinarnych
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"Wykłądów JCET" pt.: "Nicotinic Acid: an old dog with new tricks?", który wygłosi prof. Stefan
Offermanns (Max Planck Institute for Heart and Lung Research)

 
Prof. Stefan Offermanns - wybitny farmakolog, obecnie dyrektor Oddziału Farmakologii Instytutu
Max-Planck-Institute for Heart and Lung Research, jest odkrywcą mechanizmu
naczyniorozszerzającego działania kwasu nikotynowego, autorem  nowych koncepcji fizjologicznej
roli receptorów dla kwasu nikotynowego (receptorów HCA) i odkryć związanych z farmakologią
receptorów HCA. Jest też autorem wielu fundamentalnych prac opublikowanych m.in. w Science,
Nature Medicine, Blood, Journal of Clinical Investigation oraz współautorem  doskonałej
encyklopedii  „Molecular Pharmacology".

Wykład odbędzie się  o godz. 15.00 w Parku Technologicznym LifeScience przy ul.
Bobrzyńskiego 14 w Krakowie (Sala Ateńska na parterze), w którym zlokalizowane jest
Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków (JCET) – pozawydziałowa jednostka badawczaUniwersytetu
Jagiellońskiego.

Termin: 27.04.2012
Miejsce: Park Technologiczny LifeScience, ul. Bobrzyńskiego 14 (parter, sala Ateńska)
Organizator: Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków (JCET)

Źródło: http://www.uj.edu.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13180.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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